10 do Decreto nº
10.426, de 2020.

 

                                                                      Início: Julho/2024                                                                                 
    Fim: Julho/2025

 
6. VALOR DO TED: R$ 435.820,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil oitocentos e vinte reais)
7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

10.24101.19.573.2304.6702 - Apoio a Projetos e Eventos de Educação, Divulgação e Popularização da
Pesquisa e Desenvolvimento

Valor do Custeio: R$ 435.820,00 (quatrocentos e trinta e cinco mil e oitocentos e vinte reais).

8. BENS REMANESCENTES

O Objeto do Termo de Execução Descentralizada contempla a aquisição, produção ou construção de
bens?

(   )Sim

(  X )Não

 

Se sim, informar a titularidade e a destinação dos bens quando da conclusão do TED:

9. DAS ALTERAÇÕES